令和３年２月１８日

 保護者 様

鳥取県立米子工業高等学校長

    卒業証書授与式について（ご案内）

 春の息吹がそこはかとなく感じられる今日この頃、皆様には益々ご清栄のこととお慶び

申しあげます。
 さて、この度お子様には蛍雪の功なって、めでたく卒業されることとなりました。心から

お祝い申しあげます。
 つきましては、晴れの卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますのでご案内します。

なお、本年度はコロナウイルス感染症対策のため、少人数で式を行いますのでご協力いた

だきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時
   令和３年３月１日（月）午前１０時 開式

２ 会 場
   鳥取県立米子工業高等学校  第１体育館
   受付場所 ： 第１体育館（第１体育館入口からお入りください。）
   受付時間 ： 午前９時から午前９時４０分まで
         ※午前９時４０分までにご着席ください。

３ その他
   ・当日は、上履きと下足袋をご持参ください。
   ・コロナウイルス感染症対策のため、出席は１名としていただきますようご協力をお

願いいたします。
   ・発熱・せき等風邪の症状のある方はお控えください。

・必ずマスクを着用してください。
   ・体育館入り口にて手指消毒をしてください。
   ・式終了後、保護者の方は教室に入れません。卒業生と一緒に帰られる場合は、ホー

ムルーム終了後に卒業生が体育館まで降りてきますので、そのままお待ちくださ

い。
   ・お車でご来校される方は、裏面の駐車場案内図をご参照ください。

保護者駐車場入り口

↑

卒業証書授与式の保護者用駐車場案内

第２体育館

→

→

→

以下に図示した通りにお進みください。
正門からの入場は、車同士のトラブルを避けるため、来賓のみとしております。
保護者の皆様におかれましては、体育館横の門より入場をお願いいたします。

注意：一方通行

実
習
棟

グラウンド

啓

→
体育館

↑
教
室
棟

駐輪場
正門進入禁止

啓
成
小
学
校

↑

← ←→ →

国道９号線

ヤマダ電気 駐停車禁止

↓↑

プール
住宅

	卒業証書授与式のご案内（保護者）
	【これも案内に入れる】卒業証書授与式の保護者用駐車場案内
	Sheet1